СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
 29  сентября   2021 г.                                                                                        №7
с.Усть-Обор

Об утверждении председателей

постоянных комиссий Совета

сельского поселения «Усть-Оборское»

Руководствуясь  пунктом 4, статьи 24 Устава  сельского поселения «Усть-Оборское»,  Совет сельского поселения «Усть-Оборское» решил:
Утвердить председателями постоянных комиссий Совета сельского поселения «Усть-Оборское»:

            - Дамдинов Доржи Дугарович председатель постоянной комиссии по экономическим и  финансовым вопросам;
           – Гомбожапова Анжелика Васильевна председатель  постоянной комиссии по социальным вопросам;

  -  Чимбеев Цырен Дамбаевич председатель постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

Председатель Совета сельского

поселения «Усть-Оборское»                                                                 Б.П.Гуроев